inter quam multos proceres et Chiliarches cepit, quorum nonnullos
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mecUiB'eommutavit. Et hunc quidem in modum carcere liberatus

fui." Hactenus Kapotensis.

Qui a Scotis Ultoniam incolentibus, a quibus haec mala passus

essetj dimissus Kilkenniam hoc anno ad finem Aprilis pervenit, quem
Nuneius tanta pietate amplexatus est ut ad appulsum ejus cicatrices

osculatus, ipsum exinde quamdiu in Hibernia permansit plerumque
men^a exceperit quod Dioecesis Eapotensis a praefatorum haeretico-

rum eolluvione occuparetur.

CXXXVIII.

Lette:b or Five Ieish Bishops to His Holiness, ^th May, 1648.

(Fkom the Vatican ATi.OHIVES.)

Kilkenniae, 9 Maii, 1648.

Nos infrascripti huius Eegni Praelati desiderantes cooperarios

nostros utiles in hac Christi vinea, suis meritis honoratos ornare, et

amplius onerare ut in hoc campo certaminis nobiscum concertare

valeant ; hinc est quod inter primos quos in Provincia Ultoniae pro-

movendos novimus, selegimus eximium ac sapientissimum Dnum.
Thadaeum Clery Sacrae Theologiae Doctorem, Priorem Purgatorii

Saneti Patritii, multis titulis ornatum, ut ad Sedem vacantem Derensem

Episcopatum promoveatur, vel ad quamcunque aham dignitatem

vacantem, ad quam in meritorum suorum premium Apostolicus favor

eum promovendum duxerit. Nempe quem nullum Canonicum impe-

dimentum tenet ;
imo quem et multa sua merita, ac multorum

annorum in Religionem Catholicam zelus, et maiorum ac parentum

splendor, ejusdem Catholicae religionis perpetua ac incontaminata

professio adornant. In quorum omnium et singulorum fidem his sub-

scripsiBius Septimo Idus Maii Anni Milesimi Sexcentesimi quadrage-

simi Oetavi Kilkeniae in regno Hiberniae.

Thomas, Midensis.

JoANNES, Eapotensis.

Walterus, Clunfertensis.

Fr. Tee: Imolacensis.

EoBEETUS, Corcagensis et Cluan-

ensis Episcopus.

Hae mnt verae signaturae hic nominatorum Episcoporum sic attestor.

Jacobus Fallonus, Yicarius Aplicus. AUadensis

et Prothonotarius Apostolicus.
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CXXXIX.

Petition of the Discalced Carmelites to His Holiness, in 1648.

[Translated from tlie Italian originnl, wMch was read in the Congregation of Propaganda
on the 8th of June, 16^8.]

The Discalced Carmelite Fathers of Ireland, prostrate at the feet

of your Holiness, humbly beg to state that tbe Heretics haTing put
to death three of the Eeligious of their order, and sentenced many
others to imprisonment and banishment, haye driven them from their